
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 10 DEL 20/01/2026 REG.GEN 

N.6 DEL20/01/2026 
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO DITTA ALMA SPA PER INCARICO SERVIZIO INVIO TELEMATICO 
CERTIFICAZIONI UNICHE REDDITI ANNO 2025 CIG: BA05BA11DF 
 

L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

 
 Considerato che il Comune di Sciolze  deve provvedere alla predisposizione ed invio 

telematico all’Agenzia delle Entrate dei dichiarativi fiscali 2026 – redditi 2025- e 

precisamente Mod. 770/2026; 

Ritenuto di dover esternalizzare tali servizi, non disponendo il Comune delle risorse 

necessarie per provvedervi autonomamente;  

Dato atto che la ditta Alma s.p.a., con sede in Villanova Mondovì (CN), via Frabosa n 29/B 

(P.IVA 00572290047), già affidataria dei servizi di elaborazione paghe ed adempimenti 

connessi, offre Il suddetto servizio, al costo di € 90,00 oltre IVA di legge, come da offerta 

su portale dedicato al nostro ente;  

Visto il codice CIG attribuito: BA05BA11DF  

Visti gli indirizzi indicati dall’Amministrazione Comunale;  

Visto il regolamento di contabilità;  

Visto il D.lgs 36/2023; 

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il bilancio per l’anno finanziario 2026 e pluriennale 2026-2028, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n.26  in data 16/12/2025;  

Attestata preventivamente la regolarità tecnico-amministrativa dell’atto proposto ai sensi 
dell’art. 147/bis – D.lvo N. 267/2000;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Richiamato l’art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di affidare alla ditta Alma S.p.A., con sede in Villanova Mondovì (CN), via Frabosa n 
29/B (P.IVA 00572290047), il servizio relativo ai dichiarativi fiscali 2026 – redditi 2025- e 
precisamente:  

 predisposizione integrale ed invio telematico all’Agenzia delle Entrate Mod. 770/2025;  

2) Di impegnare la somma complessiva pari ad Euro 109,80 codice 01.02.01 – voce. 
130/5/4 del bilancio di previsione 2026/2028;  

3) di dare atto che al presente affidamento è stato attribuito il codice CIG:; BA05BA11DF 
 
4) di dare atto che l’affidamento del presente servizio risulta effettuato secondo il 
procedimento di aggiudicazione tramite affidamento diretto a singole ditte di fiducia, ai 
sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e s.m.i.;  
 
5) di provvedere al pagamento di quanto dovuto dietro presentazione di fattura elettronica 
esperiti i controlli di legge. 
 
 

 
 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to: LAMPIANO Teresa 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
lì,  Il Segretario ComunaleAGRESTA Dr.ssa 

Stefania 
 
 
 


